

# NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

## राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education, Govt. of India)  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में राष्ट्रीय महत्व का एक स्वायत्त संस्थान)

### DEPARTMENT OF TRAINING & PLACEMENT

### प्रशिक्षण और नियुक्ति विभाग

Tel/ Fax: +91-194-2424809

Extn: 2130/31

Email: placements@nitsri.net

Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA

हजरतबल, श्रीनगर जम्मू और कश्मीर, 190006, भारत

Dated/दिनांक: 26-04-2023

### NOTICE/ सूचना

It is for the information of final year students of B.Tech of Chemical, Electrical and Mechanical departments that Bharat Petroleum Corporation Limited (BPCL) is starting their recruiting process for NIT Srinagar students for the post of Management Trainee with CTC of 18.95LPA.

केमिकल, इलेक्ट्रिकल और मैकेनिकल विभागों के बी.टेक के अंतिम वर्ष के छात्रों की जानकारी के लिए है कि भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (BPCL) 18.95LPA के CTC के साथ NIT श्रीनगर के छात्रों के लिए अपनी भर्ती प्रक्रिया शुरू कर रहा है।

#### **Eligibility/ पात्रता:**

1. Student securing minimum 60% marks/CGPA/CPI (till 7<sup>th</sup> Semester) for general category, OBC-NCL and 50% for SC, ST and PWD category candidates.  
सामान्य श्रेणी, ओबीसी-एनसीएल के लिए न्यूनतम 60% अंक/सीजीपीए/सीपीआई (7वें सेमेस्टर तक) और एससी, एसटी और पीडब्ल्यूडी श्रेणी के उम्मीदवारों के लिए 50% अंक हासिल करने वाला छात्र।
2. Student maximum age should be not more than 25 years for general, 28 years for OBC-NCL, 30 years for SC/ST and 35 years for PWD category as on 1/6/2023.  
1/6/2023 को छात्र की अधिकतम आयु सामान्य के लिए 25 वर्ष, ओबीसी-एनसीएल के लिए 28 वर्ष, अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के लिए 30 वर्ष और पीडब्ल्यूडी श्रेणी के लिए 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।

Interested and eligible students can apply for the same by filling the information via following google form:

इच्छुक और योग्य छात्र निम्न Google फॉर्म के माध्यम से जानकारी भरकर उसी के लिए आवेदन कर सकते हैं:

<https://forms.gle/k3hWWYJt7ktZ4tyn7>

#### **Note/ टिप्पणी:**

1. The students are required to apply by 29/4/2023 (5:00PM).  
छात्रों को 29/4/2023 (शाम 5:00 बजे) तक आवेदन करना आवश्यक है।
2. Strict action will be taken against those who will fill wrong/false credentials, applied by ineligible candidate and applying against T& P policy.  
अपात्र अभ्यर्थी द्वारा गलत/गलत परिचय-पत्र भरने तथा टी के विरुद्ध आवेदन करने वालों के विरुद्ध सख्त कार्यवाही की जायेगी।



**Dr. Sheikh Shahid Saleem**  
डॉ. शेख शाहिद सलीम  
Head, Training & Placement  
प्रमुख, प्रशिक्षण और नियुक्ति  
NIT Srinagar  
एनआईटी श्रीनगर